Shogqeria ............... Elka
NUIS. ..o, Je97185150

Seliar...ooivvvininnnn Lgj 15 Shiatori, Tepelene

Vendim Nr 1 Date 30.06.2013

Asambleja e Ortakut Vetem

Sot me date 30.06.2013, Asambleja ¢ Ortakut te Vetem te shogerise e mbledhur ne
prezence le ortakut te vetem , mori ne shgyrtim treguesit e Bilancit financiar te vitit

2012 dhe perdorimin e fitimit te vitit 2012,

Ne perfundim te pas shgyrtimeve te situates financiare, mbeshtetur ne rendin e dites
Asamblea e Ortakut te Vetem ,

Vendosi:
|- Miratimin e treguesve financiare te Bilancit Financiar te vitit 2012,
2- Miratimin e fitimit neto te shogerise te realizuar per 930.394 leke.

3- Bazuar ne ligjin 8438/28.12.1998 i ndryshuar, neni 33/1, Pika 1, vlera e fitimit pas
tatimit do te perdoret per investime ne shumen 930.394 leke
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Rustern KASKMA



PASQYRAT FINANCIARE

{(Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 " Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare" t€ ndryshuar, dhe Standartet Kombétare t€ Kontabilitetit SKK 2)

T¢ dhéna indentfikuese
Emr ELKA
NIPT  J697185150
Adresa  Tepelene
Dratu ¢ krijimit
INr. RegjTrept
Fusha e vepnmtarisé

Ndertim

Té dheéna té rjera
Individuale
Pasqyra inanciare

Té Konsoliduara

Monedha leké

Rrumbullakimi

Penudha Kontabel

MNga QL2012 Den 31.12.2012

Data ¢ plotésimit t€ PF
25.02.2013




BILANCI SIPAS FORMATIT

BILANCI PER VITIN 2012

AKTIVI

Shpjegime

Viti rapnrtuesl Viti paraardhes

Aktivet afatshkurtra

29406403

26342207

Aktive monetare

99704

639164

Banka

13902

523508

Arka

B5B02

115655

Derivaté dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

0

0

Derivatat

Aktivet e mbajtura pér tregétim

Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

27631266

24027610

Kliente per mallra, produkte e sherbime

23137050

18893978

Debitore, Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

274218

233631

Tvsh

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

4220000

4900000

Inventari

1675433

1675433

Lendét e para

1675433

1675433

Inventari | imet

Prodhim né& proces

Produkte té gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Let]

Aktive afatshkurtéra t& mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Shpenzime per periudhat e ardhshme

Aktivet afatgjata

1477978

1093778

Investimet financiare afatgjata

0

0

Pjesémarrje € tjera né njesi t& kontrolluara (vetém né P.F)

Aksione dhe investime t& tjera n& pjesémarrje

Aksione dhe letra € tiera me vierg

Llogari/ Kerkesa té arké&tueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

1477978

1093778

Toka

Ndértesa

Makineri dhe paisje

1033778

1093778

Aktive t& tiera afatgjata mateniale (me vierg kontabél)

444200

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

Shpenzimeat & zhvillimit

Aktive té tiera afalgjata jo materiale

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (A+B)

30884381

27435985




PASIVET DHE KAPITALI

Shpjegime |Viti raportues Viti paraardhes
I PASIVET
A Pasivet afatshkurtéra 26642959 24124957
Derivatét
Huamarrjet 985794 1756140
i |Overdraftet bankare 985794 1756140
i |Huamarrjet afatshkurtera
ii |Bono té konvertueshme
Huaté dhe parapagimet 25657165 22368817
i_|T& pagueshme ndaj furnitoréve 12614490 11524499
ii_|Té pagueshme ndaj punonjésve 5864690 3463867
iii_|Detyrime per sigurimet shogerore 120241 173112
v |Detyrime tatimore TAP 29082 36181
v |Detyrime tatimore Tatim fitimi
vi |Detyrime tatimore Tvsh 171642 393564
vii | Detyrime tatimore per tatim ne burim 22484 22464
viil | Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
ix_|Dividente per tu paguar
¥ |Debitore dhe Kreditore te tiere 6834555 6755130
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
B Pasivet afatgjata 0
Huaté afatgjata 0
| |Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
i |Bonot e konvertueshme
Huamarrje té tjera afatgjata
Provizione afatgjata
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
TOTALI | PASIVEVE (A+B)
I Kapitali 4241422 3311028
1 Aksionet e pakicés (PF te konoliduara)
2 Kapitai g€ i aksioneréve té shogérisé mémé(PF te kons.)
3 Kapitali aksioner 372531 372531
4 Primi i aksionit
5 Njésite ose aksionet e thesarit (negative)
5 Rezerva statutore
7 Rezerva ligjore 10000 10000
a8 Rezerva té fjera
2] Fitimet e pashpérndara 2928497 1773313
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 930394 1155184
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I1) 30884381 27435985
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CASH FLOW

Periudha 01/01/2012 - 31/12/2012
Gjendja para datés 01/01/2012 639164
Nr.Llogarisé |Emértimi | Llogarisé Né Pérgindje |Vlera
Arkétime 44323332
411 Kliente 17220080
161 Kredi
767 Te ardh nga interesat
766 Te ardh nga kembimet valutore 17454
581 Xhirime t& brendéshme/korvertime 26326352
467 Kreditore te tjere 79426
766 Perfitim nga kursi | kembimit
456 Ortaku 680000

Te tjera
Pagesa 44862793
421 Personeli - Pagat e shpérblimet pér tu pagaur 2100180
581 Xhinme té brendéshme/konvertime 26326392
431 Sigurime shogerore+Tap 1963884
401 Furnitore 11272753
444 Shteti -tatim mbi fitimin 158408
445 Twsh 1739186
448 Detyrime doganore+tax vendore 654120
456 Ortaku
661 Interesa kredie 301432
161 Kredi e shiyer 770346
628 Sherbime bankare 25883
467 Debitore te tjere
657 Gjoba dhe penalitete 130017
BEE Humbje nga kursi 10092

Gjendja mé datén 31/12/2012 99703
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VITI 2012
SHOQERIA "ELKA" sh.p.k.

Hartoi Bilancin Drejtuesi | Shgerise
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